Протокол №10
заседаний Ученического Совета

                                                                                от 26 мая 2025 года
                                                                                 Присутствовали – 25 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов работы Совета обучающихся в 2024-2025 учебном году.
2.   Согласование Положения МКОУ «СОШ №9 имени Ю.А.Шомахова ст. Александровской» о школьной форме и внешнем виде обучающихся.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Смаль Л.В. с анализом работы Совета обучающихся в 2024-2025 учебном году.
Решили:
1. Работу совета обучающихся в 2024-2025 учебном году считать удовлетворительной.

По второму вопросу Смаль Л.В. познакомила с проектом Положения МКОУ «СОШ №9 имени Ю.А.Шомахова ст. Александровской» о школьной форме и внешнем виде обучающихся.
Решили: Согласовать положение о школьной форме.

[bookmark: _GoBack]

                                  Секретарь                                  Харченко Виктория